
İKÜ’ye Başka Bir Yükseköğretim Kurumundan Gelen Özel Öğrencilerin Dikkat Etmesi Gereken 

Hususlar 

 Özel öğrenci olarak İKÜ’den ders/dersler almak isteyen öğrencinin, kendi yükseköğretim 

kurumundaki mevzuata uygun olan olumlu kararını, kimlik fotokopisini, kurumundan aldığı 

öğrenci belgesini, onaylı transkriptini dilekçesine ekleyerek, ilgili yarıyıla ait kayıt yenileme 

döneminden en geç bir ay önce, ilgili Fakülte Dekanlığı ya da Yüksekokul/Meslek Yüksekokulu 

Müdürlüğüne başvuru yapması gereklidir. 

  Öğrencinin ders/derslere kabul edilip edilmeyeceğine, ilgili bölüm/program başkanlığının 

görüşü de değerlendirmeye alınmak suretiyle ilgili kurul tarafından karar verilir. Kararın olumlu 

olması halinde, kişi Senatonun onayı ile özel öğrenciliğe hak kazanır. 

 Özel öğrenci olarak alınabilecek bir yarıyıldaki derslerin saatleri/kredileri toplamı ile, öğrencisi 

bulunduğu yükseköğretim kurumunda, o dönemde aldığı derslerin saatleri/kredileri toplamı, 

İKÜ öğrencileri için geçerli olan bir yarıyılda alınabilecek maksimum saat/kredi sınırını 

aşamaz. 

 Özel öğrenci olarak kabul edilen öğrenciler, İKÜ ’deki özel öğrencilikleri süresince, İKÜ’nün 

diplomaya veya statüye yönelik öğrencilik haklarından yararlanamazlar. 

 Öğrencinin İKÜ’de öğrenim gördüğü süre içerisinde; devam, sınav ve başarı 

değerlendirmesinde, İKÜ Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği hükümleri 

uygulanır. 

 Özel öğrencilik süresi sonunda öğrencinin aldığı dersler ve başarı durumu; ilgili fakülte 

dekanlığı veya yüksekokul/meslek yüksekokulu müdürlüğünce ilgili yükseköğretim kurumu 

eşdeğeri makama yazılı olarak gönderilir. 

 Özel öğrencilik süresini İKÜ’de tamamlayan öğrenci, ayrılmadan önce ilişik kesme işlemini 

yapıp, geçici kimlik kartını teslim etmek zorundadır. 

 Özel öğrenci, kendi kurumundaki öğrenci katkı payını ödeyip ödememiş olmasına 

bakılmaksızın, İKÜ’de öğrenim göreceği yarıyıl/yıl için de katkı payını veya ikinci öğretim 

ücretini öder. 

 


